
UCHWAŁA NR 452/23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Świecie na lata 2022-2030 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 i 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz w związku z art. 3 pkt. 3 i art. 4 ust. 1 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225 

i 412), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Strategię Rozwoju Gminy Świecie na lata 2022-2030, w brzmieniu 

określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci ważność uchwała Nr 308/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 1 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Świecie na lata 2018-2027. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 

 

Uchwalenie przez Radę Miejską w Świeciu Strategii Rozwoju Gminy Świecie na lata 2022-

2030 następuje zgodnie z regulacją zawartą w art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy o samorządzie gminnym 

oraz w art. 3 pkt. 3 i art. 4 ust. 1 ustawy zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

Tworzenie diagnozy oraz identyfikacja obszarów problemowych dla wytyczenia celów 

strategicznych do opracowana Strategii Rozwoju Gminy Świecie na lata 2022-2030 

następowało podczas konsultacji społecznych i prac zespołowych. 

Właściwe zdefiniowanie kierunków inwestowania i przeobrażeń Gminy Świecie jest 

warunkiem koniecznym dla uzyskania możliwości wsparcia tych zamierzeń w nadchodzącym, 

nowym okresie programowania finansowego ze środków Unii Europejskiej. 

Strategia Rozwoju Gminy Świecie na lata 2022-2030 zawiera priorytety (cele strategiczne), 

cele operacyjne i opisy działań prowadzących do realizacji zidentyfikowanych priorytetów 

przedsięwzięć służącym całej społeczności lokalnej, środowiskom i instytucjom działającym 

na terenie Gminy. Wszystkie plany i zamierzenia realizowane przez władze samorządowe będą 

nawiązywały do uchwalonej przez Radę Gminy Świecie Strategii Rozwoju Gminy Świecie na 

lata 2022-2030. W związku z powyższym opracowanie nowej strategii Rozwoju Gminy 

Świecie na lata 2022-20230 jest uzasadnione i konieczne. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


